

SERVITI TECNOLOGIA

AVENIDA ANGELO MACALÓS, 1850, BAIRRO BRASIL - ESPUMOSO
54 3383.2945 - 54 99889046
CONTATO@SERVITI.COM.BR

Orçamento Nº: 002166

Hora e Data: 10:49 10/02/2020

Cliente: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS BORGES

Fone: (54) 3326-1110

Contato:

Email:

CNPJ/CPF: 92.406.164/0001-31

IE/RG:

Endereço: PRAÇA 13 DE ABRIL, 302, CENTRO, CAMPOS BORGES-RS

CEP: 99.435-000

1020

Código	Descrição	Preço Unit.	Qtd	Valor total
	DESKTOP AMD RYZEN 3 4GB SSD 120 GB WIN 10 PRO COM TECLADO, MOUSE E CAIXA DE SOM	R\$ 2.480,00	5	R\$ 12.400,00
	DESKTOP INTEL CORE I5 8GB WIN 10 PRO COM TECLADO, MOUSE E CAIXA DE SOM	R\$ 3.950,00	1	R\$ 3.950,00
31525	MONITOR LED 25 LG 25UM58 ULTRAWIDE (NCM: 85285220)	R\$ 990,00	1	R\$ 990,00

> 1063

TOTAL A PAGAR : R\$ 17.340,00

Válido até : sábado - 15/fevereiro/2020

Atenciosamente,

EVERALDO BOCCOLI

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS BORGES

18 204 686/0001-06

BOCCOLI & MURATT LTDA.
Av. Ângelo Macalós, 1850
Bairro Brasil
CEP 99400-000
ESPUMOSO - RS

Isenise S. Muratt

Empresa: Aldinei Venciguerra - MEI.

CNPJ: 32.703974/0001-28.

**Endereço: Rua Pedro Bambini, 1242. Bairro Maravalha. Espumoso – RS.
CEP 99400-000.**

Orçamento _____

CLIENTE: Prefeitura Municipal de Campos Borges.

Endereço: PRAÇA 13 DE ABRIL, 302 - Bairro CENTRO. CEP: 99435-000. CNPJ:
92.406.164/0001-31. Telefone: (54) 3326-1110. Município: Campos Borges – RS.

EQUIPAMENTOS:

Item 01: DESKTOP INTEL CORE I5 8GB WIN 10 PRO R\$ 4335,00.

Item 02: MONITOR LED 25" R\$ 1150,00.

Item 03: DESKTOP AMD RYZEN 3 4GB SSD 120 GB WIN 10 PRO COM TECLADO, MOUSE E
CAIXA DE SOM. R\$ 2650,00. 5 x R\$ 2650,00 = R\$ 13250,00

Valor total R\$ 18735,00.

32 703 974/0001-28

ALDINEI VENCIGUERRA

Rua Pedro Bambini, 1242

Bairro Maravalha

CEP 99400-000

ESPUMOSO - RS

Aldinei Venciguerra

Espumoso, 17 de Fevereiro de 2020.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS BORGES

Endereço: PRAÇA 13 DE ABRIL, 302 - Bairro CENTRO. CEP: 99435-000. CNPJ: 92.406.164/0001-31. Telefone: (54) 3326-1110. Município: Campos Borges – RS.

Solicitamos a gentileza de fornecer o preço das mercadorias e/ou serviços abaixo relacionados:

ITEM	QUANTIDADE	ESPECIFICAÇÃO DO MATERIAL E/OU SERVIÇO	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
01	1 un	DESKTOP INTEL CORE I5 8GB WIN 10 PRO	R\$ 4200,00	R\$ 4200,00
02	1 un	MONITOR LED 25"	R\$ 1100,00	R\$ 1100,00
03	5 un	DESKTOP AMD RYZEN 3 4GB SSD 120 GB WIN 10 PRO COM TECLADO, MOUSE E CAIXA DE SOM	R\$ 2620,00	R\$ 13100,00
		TOTAL		R\$ 18400,00

DATA: 15/02/2020.

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA 30 DIAS.

08 696 287/0001-48
PAULO ADRIANO PRESSER DA CUNHA
Av. Angelo Masetto, 1373
Salto 01
CEP 99400-000
ESPUMOSO - RS

Paulo Adriano Presser da Cunha